DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 054, sexta-feira, 16 de junho de 2023.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE TRINDADE/PE, no uso de suas atribuições
legais, RATIFICA o Processo de Dispensa de
Licitação n° 001/2023. Processo Licitatório nº
022/2023. Objeto Desc.: Prestação de
serviços visando a realização de
mapeamento do georreferenciamento,
geoprocessamento e elaboração de planilhas
de custo das rotas pertinentes a execução
dos serviços do Transporte Escolar do
Município de Trindade/PE. Contratada:
ENGEOTOP ENGENHARIA E
GEORREFERENCIAMENTO. CNPJ n°
43.733.626/0001-10. Valor Global:
R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

EXTRATOS DE CONTRATAÇÃO

Contrato nº 024/2023. Vinculação: Dispensa
de Licitação n° 001/2023, Processo Licitatório
n° 022/2023. Objeto Desc.: Prestação de
serviços visando a realização de
mapeamento do georreferenciamento,
geoprocessamento e elaboração de planilhas
de custo das rotas pertinentes a execução
dos serviços do Transporte Escolar do
Município de Trindade/PE. Contratada:
ENGEOTOP ENGENHARIA E
GEORREFERENCIAMENTO. CNPJ n°
43.733.626/0001-10. Vigência: 150 (cento e
cinquenta) dias contados a partir de sua
assinatura. Valor Global: R$ 28.000,00 (vinte
e oito mil reais).

Trindade/PE, 30 de maio de 2023.

Maria Edilene Araújo dos Reis
Secretária Municipal de Educação